
ZARZĄDZENIE NR 76/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za II kwartał 2015 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za II kwartał 2015 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 76/15

Wójta Gminy Raczki

z dnia 29 lipca 2015 r.

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za II kwartał 2015 roku.

Wyszczególnienie Plan na 2015 r.
w/g uchwały budżetowej

Wykonanie za
II kwartał 2015 r.

Wskaźnik
realizacji w %

a) Dochody – ogółem, w tym: 22.191.659,41 11.564.318,62 52,11
- dochody bieżące 17.756.807,41 10.520.133,74 59,25
- dochody majątkowe 4.434.852,00 1.044.184,88 23,54
b) Wydatki – ogółem, w tym: 24.539.418,41 13.229.460,71 53,91
- wydatki bieżące 15.448.542,41 7.847.762,27 50,80
- wydatki majątkowe 9.090.876,00 5.381.698,44 59,20
nadwyżka (+) / deficyt (-) - 2.347.759,00 - 1.665.142,09 70,92
c) Przychody, w tym: 3.564.332,00 2.614.651,70 73,36
- pożyczki i kredyty długoterminowe 2.724.224,00 921.752,73 33,84
- inne źródła – (wolne środki) 840.108,00 1.692.898,97 201,51
d) Rozchody, w tym: 1.216.573,00 608.287,00 50,00
- spłata pożyczki i kredytów 1.216.573,00 608.287,00 50,00

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy.

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 
art. 60 ustawy nie miały miejsca.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 2




